郑州代办劳务派遣经营许可证 代办劳务派遣经营许可证中介 商祺

产品名称 郑州代办劳务派遣经营许可证
代办劳务派遣经营许可证中介 商祺

公司名称 河南商祺企业管理咨询有限公司业务部

价格 面议

规格参数

公司地址 郑东新区东风南路升龙广场3号楼b座2407-2408

联系电话  15538391978

产品详情

劳务派遣管理制度

经营场所的使用证明(自有办公场所应提交房产证明;有偿使用的办公场所应提交经房屋租赁管理部门登
记的房屋租赁合同和房屋拥有者房产证明，租期不少于1年，面积不少于50平方米且与注册地址一致的固
定经营场所)，(提交复印件);

6、与开展业务相适应的办公设备，代办劳务派遣经营许可证周期，信息管理系统清单(提交原件盖章);

7、法人代表的明(提交复印件)及与符合的所在地街道办事处，乡镇以上政府或出具的明材料（相当于无
不良记录的明);

8、劳务派遣管理制度，包括劳动合同，劳动报酬，社会保险，工作时间，休息休假，劳动纪律等与劳动
者切身利益的规章制度文本(提交复印件);

9、拟与用工单位签订的劳务派遣协议样本(提交复印件);

10、派遣用工情况统计表，写明用工单位、派遣人数、派遣地点、联系人、联系电话等信息，盖公章;

11、提供经办人、单位授权委托书(盖单位公章)(提供原件)。

《劳务派遣行政许可实施办法》第六条：经营劳务派遣业务，应当向所在地有许可管辖权的人力资源社
会保障行政部门（以下称许可机关）依法申请行政许可。未经许可，任何单位和个人不得经营劳务派遣
业务。

许可机关收到申请材料后，应当根据下列情况分别作出处理：

（一）申请材料存在可以当场更正的错误的，应当允许申请人当场更正。

（二）申请材料不齐全或者不符合法定形式的，应当当场或者在5个工作日内一次告知申请人需要补正的
全部内容，逾期不告知的，自收到申请材料之日起即为受理。

（三）申请材料齐全、符合法定形式，或者申请人按照要求提交了全部补正申请材料的，应当受理行政
许可申请。

现在的社会企业用工形式多种多样，其中的以劳务派遣方式的用工形式很多不知道是怎么回事。有些人
想注册劳务派遣的公司，但不知道如何办理劳务派遣经营许可证。们想知道如何办理劳务派遣经营许可
证，为此小编搜集了相关资料供大家参考。 一、如何办理劳务派遣经营许可证
根据新修订的《劳动合同法》的规定，经营劳务派遣业务应当具备下列条件：
（一）注册资本不得少于二百万元； （二）有与开展业务相适应的固定的经营场所和设施；
（三）有符合法律、行规规定的劳务派遣管理制度； （四）法律、行规规定的其他条件。 经营劳务派遣
业务，代办劳务派遣经营许可证过程，应当向劳动行政部门依法申请行政许可；经许可的，依法办理相
应的公司登记。未经许可，任何单位和个人不得经营劳务派遣业务。

根据《劳务派遣行政许可实施办法》(人社部令第19号)、《河南省公共就业创业业务经办规程和办事流
程(试行)》(豫人社办〔2018〕79号)的规定，郑州代办劳务派遣经营许可证，吊销3家劳务派遣公司劳务
派遣经营许可证，特此公告。

劳务派遣经营许可证》条件

想经营劳务派遣业务，首先前提条件是，开门做生意的必须是一家公司。至于公司如何注册，想必大家
都知道，这里不啰嗦了。这里我们主要讲有了公司之后，如何申办《劳务派遣经营许可证》。

办理《劳务派遣经营许可证》资质，你需要具备以下条件

1、拥有一张注册资本不少于200万元的营业执照；

2、有申请开办劳务派遣组织的报告或者是成立劳务派遣组织的可行性报告和实施方案；

3、有劳务派遣组织的章程并已经制定好了的劳务派遣有关制度；

4、有办公场所的办公用房证明（契约、租用协议、产权证）

5、根据《中华人民共和国劳动合同法》第五十七条、五十八条规定，
劳务派遣单位应当依照公的有关规定设立。

《劳务派遣经营许可证》资料

现在我们再来看看申请《劳务派遣经营许可证》资质都需要提交哪些资料：

1、劳务派遣经营许可申请书；

2、营业执照；

3、公司章程以及验资报告或者财务审计报告；

4、经营场所的使用证明以及与开展业务相适应的办公设施设备、信息管理系统等清单；

5、法定代表人的明；

根据《劳务派遣行政许可实施办法》规定，经营劳务派遣业务，应当向企业所在地的人力资源社会保障
行政部门提交材料，依法申请行政许可。

《劳务派遣经营许可证》流程

1、劳务派遣组织具备法人资格后，依照有关规定，准备资料，向当地劳动和社会保障局提出申请，代办
劳务派遣经营许可证中介，报送全部申请资料；

2、当地劳动和社会保障局窗口工作人员初步审核材料，材料不齐，会一次性通知补齐材料并说明理由。
材料齐备，向申请者发出受理通知书。

3、当地劳动和社会保障局自接到申请之日内20个工作日进行审核；对符合条件的，核发《劳务派遣经营
许可证》。对不予批准的，通知申请者，并说明理由。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org